
Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

60m Jaunės

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez fin rez Kv L

1 159 Živilė Brokoriūtė 1992-01-25 Klaipėda J.R.Beržinskai 8.02 7.97 I A

2 203 Aistė Daugėlaitė 1993-01-07 Klaipėda V.Baronienė 8.70 8.64 III A

3 171 Jovita Lenkauskaitė 1992-05-04 Klaipėda D.D.Senkai 8.67 8.65 I JA

4 164 Dovilė Storimaitė 1992-03-12 Klaipėda L.Milikauskaitė 9.34 9.28 I JA

bk 325 Agnė Urbutytė 1995-09-23 Klaipėda E.Norvilas 8.35 I JA

bk 262 Adelė Januškevičiūtė 1994-04-07 Klaipėda J.R.Beržinskai 8.39 I JA

bk 140 Kristina Karmazinaitė 1991-09-21 Klaipėda L.Milikauskaitė 8.76 I JA

bk 710 Karolina Deliautaitė 1995-08-09 Kretinga I.Apanavičiūtė 9.05 II JA

701 Simona Stancikaitė 1992-01-21 Vilkyčiai B.Mulskis dns

700 Ema Mišeikytė 1994 Vilkyčiai B.Mulskis dns

2009-01-20



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

60m Jauniai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez fin rez Kv L

1 181 Gintaras Jokšas 1992-07-27 Klaipėda A.Šilauskas 7.40 7.46 III A

2 158 Benas Eidėnas 1992-01-14 Klaipėda D.D.Senkai 7.65 7.58 III A

3 494 Karolis Ruginis 1992-11-03 Klaipėda E.Norvilas 7.66 7.62 III A

4 713 Paulius Baltrušis 1993-04-20 Palanga I.Apanavičiūtė 7.73 7.69 III A

5 179 Tomas Malakauskas 1992-07-14 Klaipėda A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė 7.70 7.72 III A

6 200 Edvardas Saveljevas 1992-12-26 Klaipėda D.D.Senkai 7.83 7.84 I JA

7 455 Audrius Ščerbavičius 1992-02-16 Klaipėda A.Šilauskas 7.88 I JA

8 226 Edvinas Franks 1993-05-29 Klaipėda L.Milikauskaitė 7.96 I JA

9 703 Alvaras Milius 1992-03-11 Vilkyčiai B.Mulskis 7.99 I JA

10 506 Mindaugas Bulkšas 1993-01-11 Klaipėda E.Norvilas 8.03 I JA

11 232 Valdas Ramanauskas 1993-08-12 Klaipėda D.D.Senkai 8.05 II JA

12 197 Deividas Vaitelė 1992-11-30 Klaipėda J.R.Beržinskai 8.05 II JA

bk 117 Aurimas Paliukaitis 1991-05-18 Klaipėda D.D.Senkai 7.40 III A

bk 27 Egidijus Zaniauskas 1987-00-00 Klaipėda J.Martinkus 7.50 III A

bk 115 Deimantas Špučys 1991-04-19 Klaipėda D.D.Senkai 7.50 III A

bk 118 Jurgis Radauskas 1991-06-01 Klaipėda D.D.Senkai 7.53 III A

bk 80 Vilius Žilinskas 1990-05-15 Klaipėda M.Tumėnas 7.73 III A

bk 516 Valentas Tumėnas 1991-03-27 Klaipėda M. Tumėnas, L. Bružas 7.90 I JA

bk 517 Vygantas Jurkaitis 1990-09-01 Klaipėda M. Tumėnas, L. Bružas 8.01 I JA

bk 702 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai B.Mulskis 8.08 II JA

bk 79 Tadas Petraitis 1990-04-22 Klaipėda D.D.Senkai dq

dns 188 Ignas Ūselis 1992-10-08 Klaipėda L.Milikauskaitė dns

2009-01-20



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

600m  Jauniai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rezultatas Kv L

1 714 Justinas Šatkauskas 1993-01-24 Palanga S.Kašinskas 1:37.08 III A

2 717 Paulius Balsys 1992-03-19 Kretinga J.Pelionis 1:38.52 I JA

bk 379 Valdas Valančius 1990-08-28 Klaipėda M.Tumėnas, L.Bružas 1:32.46 III A

dnf 716 Vilius Kuktorovas 1994-06-08 Kretinga J.Pelionis dnf

600m  Jaunės
STARTO PROTOKOLAI

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rezultatas Kv L

1 162 Viltė Beržinskaitė 1992-02-19 Klaipėda J.R.Beržinskai 1:45.81 II A

bk 333 Brigita Imbrazaitė 1995-12-01 Klaipėda V.Baronienė 1:54.27 III A

Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

1000m  Jauniai

Starto laikas: 15:25

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez Kv L

bk 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda J.Martinkus 3:01.58 I JA

2009-01-20

2009-01-21



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

60 bb  Jaunės (0.76 - 8.25)

Startas 15:00

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez Kv L

1 159 Živilė Brokoriūtė 1992-01-25 Klaipėda J.R.Beržinskai 9.14 I A

2 187 Gintarė Petrauskaitė 1992-09-19 Klaipėda D.D.Senkai 10.06 III A

3 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė 10.10 III A

221 Roberta Lukošiūtė 1993-04-23 Klaipėda A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė DNS

60m bb  Jauniai (0.914 - 8.80)

Startas 15:05

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez Kv L

1 179 Tomas Malakauskas 1992-07-14 Klaipėda A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė 8.65 II A

2 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda A.Šilauskas 9.06 III A

3 713 Paulius Baltrušis 1993-04-20 Palanga I.Apanavičiūtė 9.20 III A

235 Robertas  Valančius 1993-08-17 Klaipėda A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė dns

60m bb (1.06 - 9.14)

Startas 15:05

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez Kv L

52 Viktoras Gusarovas 1989-04-20 Klaipėda V.Baronienė 9.10 II A

1000m  Jauniai

Starto laikas: 15:25

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez Kv L

bk 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda J.Martinkus 3:01.58 I JA

2009-01-21



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės
Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas Trečiadienis

300m  Jaunės

0 Startas 15:35

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez. Kv L

1 203 Aistė Daugėlaitė 1993-01-07 Klaipėda V.Baronienė 45.88 III A

2 162 Viltė Beržinskaitė 1992-02-19 Klaipėda J.R.Beržinskai 45.97 III A

bk 262 Adelė Januškevičiūtė 1994-04-07 Klaipėda J.R.Beržinskai 43.51 II A

bk 140 Kristina Karmazinaitė 1991-09-21 Klaipėda L.Milikauskaitė 46.82 III A

bk 333 Brigita Imbrazaitė 1995-12-01 Klaipėda V.Baronienė 47.40 III A

300m  Jauniai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Treneris Rez

1 158 Benas Eidėnas 1992-01-14 Klaipėda D.D.Senkai 38.74 III A

2 226 Edvinas Franks 1993-05-29 Klaipėda L.Milikauskaitė 40.75 III A

3 714 Justinas Šatkauskas 1993-01-24 Palanga S.Kašinskas 41.70 I JA

4 232 Valdas Ramanauskas 1993-08-12 Klaipėda D.D.Senkai 43.34 II JA

5 188 Ignas Ūselis 1992-10-08 Klaipėda L.Milikauskaitė 44.33 II JA

6 706 Gytis Pakalniškis 1993-02-02 Vilkyčiai B.Mulskis 46.78 III JA

197 Deividas Vaitelė 1992-11-30 Klaipėda J.R.Beržinskai dq

bk 115 Deimantas Špučys 1991-04-19 Klaipėda D.D.Senkai 37.25 II A

bk 52 Viktoras Gusarovas 1989-04-20 Klaipėda V.Baronienė 38.92 III A

bk 379 Valdas Valančius 1990-08-28 Klaipėda M.Tumėnas, L.Bružas 40.20 III A

bk 702 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai B.Mulskis 44.52 II JA

bk 79 Tadas Petraitis 1990-04-22 Klaipėda D.D.Senkai dq

2009-01-21



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jauniai
Pradžia: 15:00

Pabaiga:

6.26

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez

1 711 Mantas Petkus 1992-11-20 Palanga 5.94 6.24 6.26 6.08 6.19 6.00 6.26

2 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda 5.73 5.90 5.85 5.99 5.89 x 5.99

3 704 Titas Myrovas 1992 Vilkyčiai x 5.60 5.87 5.75 x x 5.87

4 703 Alvaras Milius 1992-03-11 Vilkyčiai 4.90 5.03 5.07 5.04 5.15 - 5.15

5 253 Dominykas Norkus 1993-10-19 Klaipėda 4.83 4.95 4.37 4.77 4.92 4.90 4.95

6 248 Justas Petrauskas 1993-11-17 Klaipėda 4.66 4.52 4.65 4.81 4.69 x 4.81

709 Aurimas Knieža 1992-06-26 Palanga x x x NM

304 Rokas Spečkauskas 1995-02-24 Klaipėda 5.09 5.35 5.26 5.35

286 Sergej Nosov 1994-09-23 Klaipėda 5.01 5.05 5.01 5.05

705 Tomas Dulkys 1994-06-21 Vilkyčiai 5.03 4.88 4.90 5.03

702 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 3.98 4.94 4.71 4.94

718 Motiejus Jančauskas 1994-01-22 Šilutė 4.90 4.82 4.44 4.90

313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 4.83 4.72 x 4.83

290 Vidmantas Laučys 1994-11-03 Klaipėda 3.85 4.52 4.17 4.52

292 Šarūnas Krasauskas 1994-11-12 Klaipėda 3.77 3.80 x 3.80

2009 m. January 20 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 20 d.

Šuolis į tolį Jauniai
Pradžia: 15:00  

Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 711 Mantas Petkus 1992-11-20 Palanga 6.26 II A I.Apanavičiūtė

2 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda 5.99 III A A.Šilauskas

3 704 Titas Myrovas 1992 Vilkyčiai 5.87 III A B.Mulskis

4 703 Alvaras Milius 1992-03-11 Vilkyčiai 5.15 II JA B.Mulskis

5 253 Dominykas Norkus 1993-10-19 Klaipėda 4.95 II JA D.D.Senkai

6 248 Justas Petrauskas 1993-11-17 Klaipėda 4.81 II JA D.D.Senkai

709 Aurimas Knieža 1992-06-26 Palanga NM I.Apanavičiūtė

bk 304 Rokas Spečkauskas 1995-02-24 Klaipėda 5.35 I JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

bk 286 Sergej Nosov 1994-09-23 Klaipėda 5.05 II JA A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

bk 705 Tomas Dulkys 1994-06-21 Vilkyčiai 5.03 II JA B.Mulskis

bk 702 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 4.94 II JA B.Mulskis

bk 718 Motiejus Jančauskas 1994-01-22 Šilutė 4.90 II JA B.Mulskis

bk 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 4.83 II JA J.Martinkus

bk 290 Vidmantas Laučys 1994-11-03 Klaipėda 4.52 II JA D.D.Senkai

bk 292 Šarūnas Krasauskas 1994-11-12 Klaipėda 3.80 D.D.Senkai



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į tolį Jaunės
 

Pradžia: 15:45  

Pabaiga:

5.33

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez

1 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda x x 5.14 5.23 5.33 5.24 5.33

2 178 Gabija Mažonytė 1992-07-13 Klaipėda 4.07 4.03 3.93 3.88 x x 4.07

bk 67 Judita Lenkauskaitė 1989-11-02 Klaipėda x x 5.25 5.10 5.24 5.17 5.25

bk 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 4.04 x 3.91 4.01 4.04 3.65 4.04

2009 m. January 20 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 20 d.

Šuolis į tolį Jaunės
 

Pradžia: 15:45  

Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 5.33 II A D.D.Senkai

2 178 Gabija Mažonytė 1992-07-13 Klaipėda 4.07 II JA L.Milikauskaitė

bk 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 4.04 II JA D.D.Senkai

bk 67 Judita Lenkauskaitė 1989-11-02 Klaipėda 5.25 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė, D.D.Senkai



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jauniai
Pradžia: 15:00 Lietuvos jaunių rekordas 2.10  

Pabaiga:

1.95

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 Rezultatas

1 161 Vidas Selevičius 1992-02-13 Klaipėda O - O O XXO XO XXX 1.95

2 235 Robertas  Valančius 1993-08-17 Klaipėda O O O XXO XXX 1.75

3 207 Justas Stasaitis 1993-02-11 Klaipėda O O XO XXO XXX 1.75

4 719 Danielius Jakumas 1992-11-05 Kretinga O XXO XO XXX 1.70

bk 720 Gvidas Šeštokas 1991-06-11 Kretinga O O O XO XXX 1.90

bk 22 Aurimas Vaitiekūnas 1987-04-19 Klaipėda O O O XO XO XXX 1.90

bk 278 Artūras Milius 1994-08-12 Klaipėda O O XO O XXX 1.55

bk 287 Karolis Vaišvila 1994-10-04 Klaipėda O O XXX 1.45

2009 m. January 20 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 20 d.

Šuolis į aukštį Jauniai
Pradžia: 15:00  

Pabaiga: Lietuvos jaunių rekordas 2.10

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 161 Vidas Selevičius 1992-02-13 Klaipėda 1.95 I A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

2 235 Robertas  Valančius 1993-08-17 Klaipėda 1.75 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

3 207 Justas Stasaitis 1993-02-11 Klaipėda 1.75 II A J.Martinkus

4 719 Danielius Jakumas 1992-11-05 Kretinga 1.70 III A V.Lapinskas

bk 720 Gvidas Šeštokas 1991-06-11 Kretinga 1.90 I A V.Lapinskas

bk 22 Aurimas Vaitiekūnas 1987-04-19 Klaipėda 1.90 I A L.Milikauskaitė

bk 278 Artūras Milius 1994-08-12 Klaipėda 1.55 I JA D.D.Senkai

bk 287 Karolis Vaišvila 1994-10-04 Klaipėda 1.45 II JA D.D.Senkai



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunės
Pradžia: 15:45 Lietuvos jaunių rekordas 1.83

Pabaiga:

Eilė Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.58 1.56 1.54 Rezultatas

1 1 201 Beatričė Umbrasaitė 1993-01-03 Klaipėda O O O XXXX X X O 1.55

2 2 221 Roberta Lukošiūtė 1993-04-23 Klaipėda O O O XXXX X X X 1.55

3 3 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda O O O XXXX X X - 1.55

4 4 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda O O XXX 1.50

5 5 187 Gintarė Petrauskaitė 1992-09-19 Klaipėda O O O XO XXX 1.50

2009 m. January 20 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis į aukštį Jaunės
Pradžia: 15:45 Lietuvos jaunių rekordas 1.83

Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Tšk Treneris

1 201 Beatričė Umbrasaitė 1993-01-03 Klaipėda 1.55 II A 16 A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

2 221 Roberta Lukošiūtė 1993-04-23 Klaipėda 1.55 II A 12 A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

3 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda 1.55 II A 9 A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

4 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda 1.50 II A 7 A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

5 187 Gintarė Petrauskaitė 1992-09-19 Klaipėda 1.50 II A 6 D.D.Senkai

2009 m. January 20 d.



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Šuolis su kartimi Jauniai
Pradžia: 15:15

Pabaiga:

3.80

Vieta Bib# Atletas Gim data Komanda 3.80 3.90 Rezultatas

1.50 1.70 1.80 1.90 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.30 3.50 3.60

1 191 Martynas Duoblys 1992-11-03 Klaipėda O O O XXX 2.80

2 207 Justas Stasaitis 1993-02-11 Klaipėda O O O XXX 2.40

bk 27 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda O O O 3.80

O XXX

bk 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda XXO O O XO XXX 2.80

bk 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda O XO O XXX 2.60

bk 488 Karolis Eitmonas 1995-11-26 Klaipėda O O XXO XXX 1.80

2009 m. January 20 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Antradienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 20 d.

Šuolis su kartimi Jauniai

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 191 Martynas Duoblys 1992-11-03 Klaipėda 2.80 I JA J.Martinkus

2 207 Justas Stasaitis 1993-02-11 Klaipėda 2.40 II JA J.Martinkus

bk 27 Egidijus Zaniauskas 1987-08-28 Klaipėda 3.80 II A J.Martinkus

bk 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda 2.80 I JA J.Martinkus

bk 313 Ronaldas Zabitis 1995-04-21 Klaipėda 2.60 II JA J.Martinkus

bk 488 Karolis Eitmonas 1995-11-26 Klaipėda 1.80 J.Martinkus



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

5kg Rutulio stūmimas Jauniai

Pradžia: 15:00

Pabaiga:

15.84

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez

1 183 Karolis Murašovas 1992-08-13 Klaipėda 14.56 14.42 15.84 x 15.67 x 15.84

2 270 Paulius Žabinskas 1994-06-26 Klaipėda 13.38 13.36 13.70 14.21 15.06 15.02 15.06

3 107 Deivydas Lubys 1993-09-07 Klaipėda 13.68 13.10 13.55 13.15 x 13.90 13.90

4 191 Martynas Duoblys 1992-11-03 Klaipėda 13.06 12.17 13.21 12.34 x 12.60 13.21

5 708 Paulius Beivydas 1992-04-30 Vilkyčiai 11.90 12.22 12.47 x 12.38 x 12.47

6 706 Gytis Pakalniškis 1993-02-02 Vilkyčiai x 11.40 x x x 11.59 11.59

7 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda 9.71 x 9.10 10.18 x x 10.18

8 169 Simas Petrauskas 1992-04-21 Klaipėda

9 707 Donatas Martinkus 1993 Vilkyčiai

10 703 Alvaras Milius 1992-03-11 Vilkyčiai

2009 m. January 21 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 21 d.

5 kg Rutulio stūmimas Jauniai

Pradžia: 15:00

Pabaiga: -  

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 183 Karolis Murašovas 1992-08-13 Klaipėda 15.84 II A V.R.Murašovai

2 107 Deivydas Lubys 1993-09-07 Klaipėda 13.90 III A V.R.Murašovai

3 191 Martynas Duoblys 1992-11-03 Klaipėda 13.21 III A J.Martinkus

4 708 Paulius Beivydas 1992-04-30 Vilkyčiai 12.47 I JA B.Mulskis

5 706 Gytis Pakalniškis 1993-02-02 Vilkyčiai 11.59 I JA B.Mulskis

bk 270 Paulius Žabinskas 1994-06-26 Klaipėda 15.06 II A A.Šilauskas, V.Murašovas

bk 514 Audrius Gintalas 1991-12-23 Klaipėda 10.18 I JA J.Martinkus



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Rutulio stūmimas Jaunės

Pradžia: 15:50

Pabaiga:

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez

1 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda 9.75 9.65 x 9.66 x 9.97 9.97

2 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda 9.94 10.64 9.85 11.35 10.52 10.41 11.35

3 254 Indrė Vasiliauskaitė 1994-01-13 Klaipėda 8.14 8.25 8.04 x 8.78 x 8.78

4 187 Gintarė Petrauskaitė 1992-09-19 Klaipėda 8.72 8.52 8.22 7..83 8.92 8.28 8.92

5 274 Giedrė Grabauskaitė 1994-07-09 Klaipėda 8.66 8.08 9.34 8.25 x x 9.34

6 701 Simona Stancikaitė 1992-01-21 Vilkyčiai 7.83 x 8.55 8.97 9.06 9.13 9.13

3 kg

7 321 Roberta Adomaitytė 1995-07-17 Klaipėda 9.28 9.45 x 9.22 x x 9.45

2009 m. January 21 d.

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 21 d.

Rutulio stūmimas Jaunės

Pradžia: 15:50 Lietuvos jaunių rekordas

Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 237 Eglė Rocevičiūtė 1993-08-26 Klaipėda 11.35 II A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

2 184 Šarūnė Siautėlaitė 1992-08-14 Klaipėda 9.97 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė

3 701 Simona Stancikaitė 1992-01-21 Vilkyčiai 9.13 III A B.Mulskis

4 187 Gintarė Petrauskaitė 1992-09-19 Klaipėda 8.92 III A D.D.Senkai

bk 274 Giedrė Grabauskaitė 1994-07-09 Klaipėda 9.34 III A K.Kozlovienė

bk 254 Indrė Vasiliauskaitė 1994-01-13 Klaipėda 8.78 III A A.Vilčinskienė, R.Adomaitienė



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas

Trišuolis Jauniai
 

Pradžia: 15:00 Lietuvos jaunių rekordas 15.45  

Pabaiga:

14.44

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez

1 712 Alfredas Pumpulis 1993-04-15 Palanga 11.57 X X 11.11 10.86 11.15 11.57

2 225 Arnoldas Anusevičius 1993-05-23 Klaipėda 11.01 X 11.30 10.70 11.07 X 11.30

3 200 Edvardas Saveljevas 1992-12-26 Klaipėda 10.53 10.46 X 10.60 10.44 10.68 10.68

4 436 Karolis Fontaine 1990-06-04 Klaipėda 9.89 X 9.69 9.30 X 9.81 9.89

5 710 Evaldas Pumpulis 1991-03-13 Palanga 10.24 X 10.66 10.28 X 10.50 10.66

6 248 Justas Petrauskas 1993-11-17 Klaipėda 11.52 11.22 11.63 X 12.02 12.12 12.12

7 253 Dominykas Norkus 1993-10-19 Klaipėda dns

8 290 Vidmantas Laučys 1994-11-03 Klaipėda dns

9 292 Šarūnas Krasauskas 1994-11-12 Klaipėda 9.10 8.90 X 8.81 X X 9.10

10 40 Vytautas Raugas 1989-08-22 Klaipėda 14.00 14.44 13.81 13.68 14.00 14.08 14.44

11 702 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 10.95 10.71 10.90 10.71 10.82 10.87 10.95

Trišuolis Jaunės

Pradžia: 15:50

Pabaiga:

11.73

Eilė Bib# Atletas Gim data Komanda 1 3 3 4 5 6 Ger rez

1 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 11.11 X 11.58 11.26 X 11.65 11.65

2 58 Aušra Jerumbauskytė 1989-06-18 Klaipėda X 11.16 X 11.07 11.73 X 11.73

3 521 Simona Dargytė 1991-01-01 Klaipėda 10.72 10.21 10.75 10.52 X 10.42 10.75

4 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda X 8.40 X 8.40

2009 m. January 21 d.

B  a  n  d  y  m  a  i

B  a  n  d  y  m  a  i



Klaipėdos apskrities ir miesto jaunių pirmenybės Trečiadienis

Klaipėda, Lengvosios atletikos maniežas 2009 m. January 21 d.

Trišuolis Jauniai

Pradžia: 15:00 Lietuvos jaunių rekordas 15.45  

Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 248 Justas Petrauskas 1993-11-17 Klaipėda 12.12 III A D.D.Senkai

2 712 Alfredas Pumpulis 1993-04-15 Palanga 11.57 II JA I.Apanavičiūtė

3 225 Arnoldas Anusevičius 1993-05-23 Klaipėda 11.30 II JA D.D.Senkai

4 200 Edvardas Saveljevas 1992-12-26 Klaipėda 10.68 III JA D.D.Senkai

bk 40 Vytautas Raugas 1989-08-22 Klaipėda 14.44 I A D.D.Senkai, A.Donėla

bk 702 Martynas Baltrukonis 1994-11-29 Vilkyčiai 10.95 II JA B.Mulskis

bk 710 Evaldas Pumpulis 1991-03-13 Palanga 10.66 III JA I.Apanavičiūtė

bk 436 Karolis Fontaine 1990-06-04 Klaipėda 9.89 D.D.Senkai

bk 292 Šarūnas Krasauskas 1994-11-12 Klaipėda 9.10 D.D.Senkai

Trišuolis Jaunės

Pradžia: 15:50 Lietuvos jaunių rekordas 12.62  

Pabaiga:

Vieta St # Atletas Gim data Komanda Rez. Kv L Treneris

1 166 Aiva Čiesnaitė 1992-04-02 Klaipėda 11.65 II A D.D.Senkai

2 429 Neringa Stasiulytė 1995-03-31 Klaipėda 8.40 D.D.Senkai

bk 58 Aušra Jerumbauskytė 1989-06-18 Klaipėda 11.73 II A D.D.Senkai

bk 521 Simona Dargytė 1991-01-01 Klaipėda 10.75 III A D.Senkai. R.Simoneit


